
RP-0211-53/2023 
 
 

 
Zarządzenie nr 53/2023 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 
z dnia 19 lipca 2023 roku 

 
w sprawie zniesienia kierunku studiów weterynaria  

utworzonego uchwałą Senatu UPP nr 192/2010  
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.), § 25 pkt 3 Statutu Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Poznaniu w zw. z uchwałami Senatu UPP nr: 192/2010 z 26 maja 2010 r., 
385/2012 z 29 czerwca 2012 r., 25/2016 z 23 listopada 2016 r. oraz 176/2018 z 23 maja 
2018 r. zarządza się, co następuje: 
  

§ 1 
Od roku akademickiego 2023/2024 znosi się kierunek studiów weterynaria, utworzony 
uchwałą nr 192/2010 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 26 maja  
2010 r., prowadzony na Wydziale Medycyny Weterynaryjnej i Nauk o Zwierzętach na 
poziomie jednolitych studiów magisterskich w formie stacjonarnej: 

 o profilu ogólnoakademickim – w związku z ukończeniem kształcenia studentów 
ostatniego rocznika, 

 o profilu praktycznym – przy czym studentom zapewnia się ukończenie kształcenia na tym 
profilu.  

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 
      z up. Rektora 

   Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 
                     Prorektor ds. Studiów   

             /-/ 
              prof. dr hab. Piotr Ślósarz 


